CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica è certa, liquida ed esigibile con scadenza entro 

l’esercizio finanziario corrente; 

RITENUTO pertanto di dover assumere l'impegno di spesa e provvedere alla liquidazione e al 

pagamento della somma complessiva di € 194,62 (centonovantaquattro/62) di cui € 159,50 

(centocinquantanove/50) quale quota imponibile ed € 35,12 (trentacinque/12) per IVA, sul 

capitolo 124415 “Spese per utenze diverse da energia elettrica e telecomunicazioni” del 

Bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2021, per il pagamento delle fatture

[...]

00PA20210000003480, 00PA20210000003481 e 

00PA20210000003483 relative ai corrispettivi dovuti per l’erogazione di gas per il mese di 

settembre 2021; 

D E C R E T A 

Art. 1 – Per le motivazioni di cui in premessa è impegnata e liquidata la somma complessiva di 

€.194,62 (centonovantaquattro/62) IVA compresa, sul capitolo 124415 “Spese per utenze diverse da 

energia elettrica e telecomunicazioni” del Bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2021 

per il pagamento delle fatture nn. 00PA20210000003480, 00PA20210000003481 e

[...]

Palermo - P.IVA 05044850823, relative ai corrispettivi dovuti per l’erogazione di gas per il mese di 

settembre 2021. 

Art. 2 - Al pagamento della somma di cui all’art. 1 si provvederà con l’emissione di mandato 

collettivo a favore dell’AMG GAS s.r.l. P.IVA 05044850823 di € 159,50 (centocinquantanove/50) 

pari alla quota imponibile ed € 35,12 (trentacinque/12) a favore della Regione Siciliana per la quota 

di IVA. 

L'obbligazione giuridica scadrà nel corso dell'esercizio finanziario 2021. 

Il codice di V livello del Piano dei Conti finanziario è U.1.03.02.05.006.